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DashurinÃ« e parÃ« dhurova
pÃ«r tÃ« njohur njÃ« njeri

dhe mÃ«sova tÃ« mos gaboj
kur e humba kÃ«tÃ« dashuri

Me puthje gÃ«njeshtare
ma mÃ«sove dashurinÃ«

e pastÃ«r isha fare
e nuk e njihja pabesinÃ«

Por ja qÃ« nisi era
ranÃ« fletÃ«t njÃ« nga njÃ«
jeta Ã«ndrra s'ka ngahera

ka dhe lot e tradhÃ«ti

(Refreni)
DashurinÃ« e parÃ« dhurova

pÃ«r tÃ« njohur njÃ« njeri
dhe mÃ«sova tÃ« mos gaboj
kur e humba kÃ«tÃ« dashuri

ZemrÃ«n time e lÃ«ndova
e plagosa nÃ« rini

por pranvera sÃ«rish do vijÃ«
dhe do sjellÃ« tjetÃ«r dashuri

O dashuri
sekreti i moshÃ«s qÃ« na rinon

ti papritur vjen
dhe krejt papritur si era shkon

Oh eja eja dashuri
eja eja pÃ«rsÃ«ri

merrma dhimbjen time
dhe mÃ« ndiz njÃ« zjarr tÃ« ri

(Refreni)
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DashurinÃ« e parÃ« dhurova
pÃ«r tÃ« njohur njÃ« njeri

dhe mÃ«sova unÃ« tÃ« mos gaboj
kur e humba kÃ«tÃ« dashuri

ZemrÃ«n time e lÃ«ndova
e plagosa nÃ« rini

por pranvera sÃ«rish do vijÃ«
dhe do sjellÃ« tjetÃ«r dashuri

Dhe mÃ«sova unÃ« tÃ« mos gaboj...
kur e humba kÃ«tÃ« dashuri
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